
Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 22.01.202513:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastniho majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A.1. Informacepodle §7 odsl3 zákona

Zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky.
Nejsou Ln fc rmace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitelného trváni účetni j ednot.ky ,
Změny účetn1ch metod vyplývaj1 z přechodu na účetnictví státu.
Účetni jednotka je plátcem DPH.
Na odděleni peněz povinnou tvorbu rezervy VDH infrastruktury (opravy investice) je založen z.vláštni
bankovní účet. Na sledováni prostředků obnovy se metoda tvorby účetni rezervy od xoku 2:02~ nepcuž tva .
Prostředky na účtu rezerv 441 do roku 2023 byly přeúčtovány na účet 408.

A.2. Informace podle §7 odst4 zákona

A.3. Informace podle §1 odst.5 zákona

Netodd časového ro::lišeni
Účetni jednotl:a aacbycuj e nákl.edy a výnosy dle aés ady § 69, vyhl. 410/2009 Sb.
účetinň jednotl:<l postupuje dle své vydané vnitřni normy: Směrnice pro časové rcaj í šent .
Neve z.uj d c í m í normami. j sou Směrnice Oběh účet ní ch dok Ladu a Harmcnoq ram účetní zůvě rky .
Účetní metoda vyraeaoru n.11:1 adu souvisej í.c í.ch s poř Lz en ím dL nehmotného a hmotného maj et.ku , (§55, vyhl.
410/:009 Sb. J
Do pořizovací ceny r.lajet~:u se neaapcč t t.ěvaj t úroky z prodleni, v roce 2022 tento účetní připad nenastal.
Tvorba opravných pc Lcž ck : byly t.voženy k pohl edévkéra I: 31.12.2022
cceňcvac í. rozdily
K 31.12.2010 byl Usneseni:n ::astupitelstva vydán a vyvěšen aémě r k prodeji nernovitosti- orná puda určená k
aás t avbě zod Lnných domu v I:.ú. Jankov a Odlochovice. Tento majetek je určený k prodeji je veden na ůčt.ě

036x>:. Oceňovaci r-czd í Ly jsou vedeny na účtě 407xx. AU 99= u těchto pozemku je ae j í š těno odděleni z at.í ž cnf
pozemku věcným bř eraenera .•

Ocenění reálnou hodnotou je schváleno zastupitelstvem obce za ceny v mistě a čase obvyklé.
Odpisováni raa j et.ku
V roce 2023 ůčet.ní. jednotJ:a odepisovala majetek měs í čně .
Tvorba .recerv
V roce 2023 ůčet.ru jednoll:a vytvořila r e ae rvy na účtu 441-0bnova VDH infrastruktury.
Vyřazeni ma j e t ku
1) Prodej po cemku 554/031, prodej nemovitosti 031/021
2) vyř c nepot.řebného necp ravd t.e Lného raaj e t.ku 078,088/018,028, 999/90:
Zpusob aaokr-oub Iován í ůče t m.ch výkazu
tték.l edcvé a výnosové účty se nejprve rnatematicl:y aaokrouh Lf na tis. Kč a sestavi se výkaz zisku a ::tráty a

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 1 Tisk: 20.01.202513:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 22.01.2025 13:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměsti 14

257 03 Jankov
Právni fonma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastniho majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A.3. Informace podle §7 odslS zákona

vyčisli se výsledek hospodařeni.
Rozvahové účty se nejrpve matematicky zaokrouhli v tis. Kč (systém si pamatuje rozdily
v zaOkrouhleni) a sestavi se rozvaha, ve které se do ř.C. II!.1 do běžného obdobi dopln1 výsledek
hospodařeni zj í š t.ěný ze sestaveného výkazu zisku a ztráty ř. B. VI. 4 ( v části výnosy ce.Lkera) .
sorovnaj í. se aktiva=pasiva. Připadné rozdily v zaokrouhlení vyrovná systém.
Informace k podrozvahovým účtum
3.0statni majetek - Majetek "svěřený" vlastni př-Lspěvkové organizaci Základni š ko La a mateřská škola
črankov , Jedná se o majetel: Dr.dLnehm.a bmot.ný, seaos t.a tné věci a soubory movitých věci a jiný dr.dr.
dlouhodobý hmotný a nehmotný maj et.ek, svěřený na základě z ř í zcvac í, listiny. Dále jde o raaje te k pro správu
opatrovnictvi.
Na účet obce Jankov byly přijaty finančni prostředky pod UZ 33092, které jsou poskytnuty:: OP Jan .šmos
Komenský. Finanční prostředky jsou určeny pro práv.os. ZŠ a MŠ Janl:ov, okres Bene šov (IČO:75033364) ve
výši 1.297.863, - Kč . Tyto prostředky byly na účet př í.sp .organizace zaslány dne 12.4.2023 ze ZBÚ.

D
Zásoby jsou účtovány cpuscoem B.
účet.ní postupy, které účetni jednotl:a pouč ávé , vycnč cej i ce zákona č • 563/1991 Sb., o účetnictvi, vyh lášl-:y
410/2009 Sb.ČUS 701-708.
aodr oavehové evidence:
90~ 00 - Jiný drcbn~' dl. hmotný mc j et.ek
90900 - Majetek svěřený vlastni p.ř f spěvkové oxqaní aac í i ú schova VK opatrovancu
905 x.: - Vyřazené pohledávky
966 :::: - Ost.dl.podminěná akt í.va

maj et.ek v u:;ivjni obce Jan!:ov v majetku fi 8ko-KO:1
994 00 - Ost .dL podmíněná pas iva - úp l at.né věcná břemena /účet031:synt. účet 99/
992 xx - Dl. pcdm.:::áv.:. pcs ky t c z aj í.š t ěrn - zástavni smlouvy
l} Zástava na byt. dům čp.9 ve výši poskytnuté dotace z NHR ČR.
Ostatni dl.podminěná pasiva
2) Zástava na Dum s peč c s Lužbou ve výši poskytnuti dotace:. t-mR ČR. Ostatni dl. podmí něné pasiva

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 2 Tisk: 20.01.2025 13:47:51



Příloha

sestavena k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetin na místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměsti 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A.4. Informacepodle§7 odst.5 zákona o SboVLI ůčtú v knizE! podrozvahových ůčtů

Název položky

P I. Majetek a zévazky účetnt jednotky 47514732,19 25447 358,53

901
902 790906,59 779327,65
90s 151252.11 126 342,00
906
909 46572573,49 24541 688.88

-,'C::.~"=,- .:-='-"=::::

911
912
913
914
915
916

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2 Jiny drobný dlouhodobý hmotnj majetek

3 Vyfaz.ené pohledávky

4 Vyřazené závazky

5 Ostaínl majelek
~ .. -"-=-==

P,ll Krátkodobé podm. pohledávkyz transferu a krátkodobé poom závazky z transferu

1 Kr podm pohledávky z předfin transferu
2 Kr pcdrn závazky z pfedfin transferu

3 Kr podm pohledávky ze zenean transferu

4 Kr. podm závazky ze zanran transferu

5. Ostatníkr podm pohledávkyztransferu

6 Ostatní kr podm závazky z transferu

P III Podmíněné poníecávky z duvodu uz.íváni majetku JinOU osobou

1 Krátccdcbé podmíněné pohl. z duvoau ůplatnéhc užrvani majetku Jmou osobou

2 Dlouhodobé poominéné pohl z duvodu úplatného užíváni majetku jmou osobou

3 Krátkodobé podm.pohl z duvodu užíváni ma] jinou os na základě srnl o výpujcce

4 Dlouhodobé poon pohl z duvedu uživánl maj JinOU os na zaklade srnt o vyPujčce

5 Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užíváni maj Jinou osobou z Jíných duvodu
6 Drouhcdcbé pccminěné pohl z duvcdu užíváni ma] jinou osobou zjtných duvocu

921
922
923
924
925
926

P IV Další podmíněné pohledavky

1 Krá:kodobé podmíněné pohledávky ze smlUv o prodej dlouhodobého ma!etku

Dlouhodobé podmíněné pohledavky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku

Krá!kodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4 Dlouhodobé pocmtněné pohledávky z jmých smluv

5. Krátkodobé podmíněné pOhledávky ze sdílených dani

6 Dlouhodobé pcdminěné pohledávky ze sdllených dani

7 Krátkodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k JInVm zorojum

8 Dlouhodobé pcorníněné pohledávky ze vztahu k Jmym zdrcjum

931
932
933
934
939
941
942
943

FEN IX, VVkaznictví 9.71.008 Strana 3 Tisk: 20.01.2025 13:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastniho majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pfijatých zalištěnt

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pfijaeych zaiéténř
11 Krátkodobé pccminěně pohl. ze soudnich sporu, sprav řízení 3 jiných fizcni

12 Dlouhodobé podmíněné potit ze soudních sporu, správ řízeni a jinY"ch fizeni

944
945
947
948
-

-
951
952
953
954
955
956

382200,00

961
962
963
964
965
966 382200,00
967
968

382200,00

P V Dlouhodobé podm. pohleda.vky z transferu a dlouhodobé pcdm závazky z transferu

1 Dlouhodobé podmíněné pohledilVky z pi'edfinancováni transferu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z přeotlnancovánt transferu

3 Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze zahrantčnfcn transferu

4 Dlouhodobé podminěné závazky ze zahraničnich transferu

5 ostatnt dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu

6 Ostatní dlouhodobé podmíněně závazky z transferu

P VI Pocrnméné závazky z duvodu užíváni cizího majetku 382 200,00

1 Krátkodobé podmlněné závazky z operaiwnlhc leasir.gu

2 Dlouhodobé pcamtněně závazky z operatrvního leasingu

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4 Dlouhodobé pcomíněné závazky z ůnenčnttrc !easmgu

5 Krátk pcdm záv z duvodu užíváni cizího maj na základě smlouvy o vyrx;jčce

6 Dlcuh podm zév z duvedu užívání cizího maJ na základě smlouvy o výpuičce
7 Krátk podm záv Z dovedu užíváni cíz maj nebo jeho převzetí z lln duvedu

8 Dlouh podm. záv z duvodu uŽívaní CIZ maj. nebo Jeho převzetí z jin duvodu

P VII Další podmíněné závazky 4800000,00 4800 000,00

1 Krátkcdcbé podmíněné 2avazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3 Krátkodobé podmíněné závazky z Jlnych smluv

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z Jlnych smluv

5 Krátkodobé podminéné závazky z pii;atého kolaterálu
6 Dlouhodobé poomíněne závazky z přijatého koraterůíu

7 Krátk pcdm záv. vypl z práv přecp a další čínn moci zákon ,výk nebo soud

8 Diouh podm záv vypl z práv předp a další čmn moci zákon . vyk nebo soud

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

971
972
973
974
975
976
978
979
981

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 4 Tisk: 20.01.2025 13:47:51



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestavení: 22.01-202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A .••. Informace podle §7 odsl5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

10. Dlouhodobé pcdmjněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

11 Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnuty-ch garanci ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnich sporu, správních řízeni a jiných řlz.
14 Dlouhodobé podmíněnézavazky ze ecudnrch sporu, správnlch fizenl a Jiných rlZ.

P VIII. Ostatnl podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávact ůčty

1. Ostatní krátkcdebá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhoclobapodmlněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4 Ostatnídlouhodobá podmíněná pasiva
5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

982 4800000,00
983
984
985
986

599 323.00

991
992
993
994 599 323,00
999 41733209,19

4800000,00

134 298,00

134 298,00
20130 860,53

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 5 Tisk: 20.01.202513:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mis ta)
okamžik sestaveni: 22.01.202513:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměsti 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

A.5. Inrormace pod~ §18 odst 3 písmo b) zákona

FEN IX, Výkaznictvi 9.71.008 Tisk: 20.01.2025 13:47:51Strana 6



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměsti 14

257 03 Jankov
Právni forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastnlho majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

A.S. Informace podle § 19 odst.6 zákona

Ke konc-i účetní závěrky nee xí.s t.cva.l y t akové podmínky či situace, v jeji.:::o= dúa Led ku by došlo k výr aané

araěně pohledu na f i nančnt si t ue c í účet.ní. jednotky. Neby I o u Loženo žádné penále za u ložení r-oapcč t.ové
kéz ně ,

------------ - - --_-
FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 7 Tisk: 20.01.202513:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 22.01.202513:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právni forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

8.1. Informace podle §66 odsl6

82. Informace podle §66 odst8

8.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 8 Tisk: 20.01.202513:47:51



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč. s přesností na dvě desetínná místa)
okamžík sestavení: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

c. Doplňující fnfumace k poIofkám rozvahy .••. C.1.1. Jmění účetní jednotky"" a •••• eJ.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Název položky

C.1. Zvýšeni stavu transferu na pořlzenl dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2 Sniženl stavu transferů na pofizeni dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti
291706,80
719108,40

1400000.00
655999,52

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 9 Tisk: 20.01.2025 13:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právni fonma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

0.1. POČetjednoUivých věcí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku

Netýká se IČ 00231916

0.2. Celková výměra lesních pozemků s jesnlm porostem

734 915,00

0.3. výše ocenčnf cetkové výměry lesnich pozemků s lesním porostem ve výši fil Kč/m2

22 153 280,00 Kč

0.4. Výměra lesních pozemků s lesnim porostem oceněným jiným způsobem

0.5. vÝSc ocenění lesních pozemků s lesním porostem ceeněným jiným způsobem

0.6. Průměrná výše oceněni výměry lesnich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.1. Komentář k ocenění lesnich pozemků jiným způsobem

,n 735 400,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Tisk: 20.01.202513:47:51Strana 10



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

E_1. Ooplňujici informace k položkámrozvahy

I K položce I Doplňující informace I Částka I

FENIX, VYkaznictví 9.71.008 Strana 11 Tisk: 20.01.2025 13:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 22.01.2025 13:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

E.2. Doplňujici informace k položkámvýkazuziskua ztráty

I K položce I Doplnujici informace I Částka J
A.I.32. Dle informaci Obec účtuje, zrušen účet rezervy zápisem 441/403 k 31.3.2024.

Rezerva na infrastrukturu je vedena na samcs t at ném ůč t.u For-du ob !lOvy vedený u ČS
a.s. :::.: 18::!-320092389/0BOO (~31 20).

0,00 Kč

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Tisk: 20.01.2025 13:47:51Strana 12



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžík sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

E.3. Ooplňujk:finfamacek položkám přehleduo peněžních tocích

[KPOTOžce I Doplňující informace I Částka I

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 13 Tisk: 20.01.202513:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměsti 14

257 03 J ankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

E.4. Doplňujicíinformacek položkámpřehledu o změnáchvlastního kapitálu

I - K položce I Doplňující informace -- r-- Čést-ka I

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Tisk: 20.01.202513:47:51Strana 14



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právni forma: je zapsána v RES-registr ekonornlckých subjektů
Předmětčinnosti: Pronájemvlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonorníckých subjektů

Kontaktni osoba:

Ostatní fondy

F. Doplňující informace k fondům ůčernt jednotky

Položka
BĚZNE ÚČETNí OBDOBí

Název

GJ Pcčátečnt stav fondu k 1 1. 220798,01

G.II. Tvorba fondu 2459,86

1. Přebytky hospodai'eni z minulých let
2. PřiJmy běžného roku, které nejsou určeny k VYUžiti v běžném roce
3 Převody prostfedkuz rozpočtuběhem roku do OCelových peněžních fondu
4. Ostatní tvorba fondu

2459.86

G III. čerpánt fondu 578,00

G IV Konečnýstav fondu 222679,87

FENIX, Výkaznictvi 9.71.008 Strana 15 Tisk: 20.01.2025 13:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
okamžik sestavení: 22.01.202513:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sidlo: Na náměsti 14

257 03 Jankov
Právni forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem vlastního majetku
IČD : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

Stavby

G. Do~ňujíci informace k položce ""A.lI.J. Stavby ••.• výkazu rozvahy

i ÚČETNí OBDOBí

Číslo Ipoložky Název položky BĚZNÉ
MINULÉ

BRUnO IKOREKCE I NETTO I
G Stavby 181 381 232.54 36449020,10 144932212.44 118462485,51

G1 Bytové domy a bytové jednotky 28347426,24 6365303.10 21982123.14 22 336 495,14
G.2 BUdovypro sluzby obwatejsrvu 8493386,64 3057659,00 5435727,64 5500623,64
G3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 43960882,27 12018912,00 31941970,27 31 953335,94
G4. Komunikace a veřejné osvětleni B 284 127,65 2060570,00 6223557,65 6009041,32
GS Jiné inženýrské sítě 69767742,65 9446139,00 60 321 603,65 40 920 444,73
G6 Ostatní stavby 22 527 667.09 3500437.00 19027230,09 11742544,74

FEN IX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 16 Tisk: 20.01.2025 13:47:51



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžík sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět čínnosti: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-regístr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

Pozemky

H. Doplňující informace k položce ''''AJI.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

ÚČETNi oeooaí
Číslo Ipoložky Název položky BĚŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO I KOREKCE I NETTO 1

H. Pozemky 29614146,47 29614 146,47 29 614146,47

H1 Stavebni pozemky 39698,78 39698,78 39698,78
H2. Lesnl pozemky 20228 568,33 20228568,33 20 262734,25
H.3 Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1245092,99 1245092,99 1245152,39
H4 Zastavěna plocha 397383,00 397383,00 397383,00
HS Ostatní pozemky 7703 403.37 7703403,37 7669178,05

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 17 Tisk: 20.01.202513:47:51

Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:35:51

Název účetní jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právní forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět čínností: Pronájem vlastního majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-regístr ekonomických subjektů

Kontaktní osoba:

I. Ooplňujici informace k položce -A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hccnctcu'" výkazu zisku a ztráty

Název položky

Nakfady z přecenění reálnou hodnotou

11 Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku wčenéhc k prodeji podle § 64
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.71.008 Strana 18 Tisk: 20.01.202513:47:51



Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 22.01.2025 13:35:51

Název účetni jednotky: Obec Jankov
Sídlo: Na náměstí 14

257 03 Jankov
Právni forma: je zapsána v RES-registr ekonomických subjektů
Předmět činnosti: Pronájem \/Iastniho majetku
IČO : 00231916

zapsána v RES-registr ekonomických subjektů

Kontaktni osoba:

Název položky

J. Doplňujíci informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenenl reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty-,-

Vynosy Z přecenění reálnou hodnotou

J.1. výnosy 2 přecenění reáncu hodnotou majetku určeněrc k prOdeji pocIle §64
J 2 Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

')~t {";--;: ~'[~~\··l'·:\t: .•..-_.V CD'L",. ~ ' . v ..•. p..,-
t~ C-')::::::'!"iJ;:: '» ~.:::v~ cz f"::::'-: $} 1 J

'C( 

FENIX. Výkaznictvi 9.71.008 Strana 19 Tisk: 20.01.202513:47:51


